2

- \ W |

ca" VY ‘P
Ca DLC'

JUZGADO CIVIL MUNICIPAL DE UBATE

<

Salidas Procesos del dia viernes, 22 de enero de 2021

No.Proceso

0066
0550
0487
0001
0002
0440
0011
0015
0017

2015
2015
2019
2020
2020
2020
2021
2021
2021

Clase Demandante
EJECUTIVO TECNICAMPO SA

EJECUTIVO SIN COOPTENJO
EJECUTIVO CREDIFLORES

Demandado
LUIS BERNARDO GORDILLO DIAZ

NUBIA AMPARO POVEDA GONZALEZ
JORGE ENRIQUE MURCIAY OTRO

SOLICITUD APR  GIROS Y FINANZAS CIA DE FINANCIAMI  ANA SOFIA RUBIANO RODRIGUEZ

SOLICITUD APR  FINESA S.A.
EJECUTIVO BANCOLOMBIA S.A.
EJECUTIVO CON BANCO DE BOGOTA

EDWIN GUZMAN MALDONADO

PABLO EMILIO PACALAGUA SANCHEZ

MONITORIO OLGA CAROLINA CASTRO REDONDO

EJECUTIVO MIXT JOSE BENIGNO OCHOA VANEGAS
Cantidad Salidas: 9

ANGELICA ESPERANZA CHAVEZ CARO
Secretaria

Actuacion
ORDENA OFICIAR

TERMINA POR PAGO TOTAL
DEJA EN CONOCIMIENTO IN
ORDENA OFICIAR

RECHAZA SOLICITUD
REPONE PARCIALMENTE
LIBRA MANDAMIENTO DE P
INADMITE - CONCEDE TERM
LIBRA MANDAMIENTO DE P

Sus

N N B O Y A R A O

5
=4

I O I A 1 A A R O A B



