

JUZGADO CIVIL MUNICIPAL DE UBATE

Salidas Procesos del día viernes, 22 de enero de 2021

	No.Proce	so	Clase	Demandante	Demandado	Actuacion	Sus	Int
	0066	2015	EJECUTIVO	TECNICAMPO SA	LUIS BERNARDO GORDILLO DIAZ	ORDENA OFICIAR		
	0550	2015	EJECUTIVO SIN	COOPTENJO	NUBIA AMPARO POVEDA GONZALEZ	TERMINA POR PAGO TOTAL		
	0487	2019	EJECUTIVO	CREDIFLORES	JORGE ENRIQUE MURCIA Y OTRO	DEJA EN CONOCIMIENTO IN		
	0001	2020	SOLICITUD APR	GIROS Y FINANZAS CIA DE FINANCIAMI	ANA SOFIA RUBIANO RODRIGUEZ	ORDENA OFICIAR		
	0002	2020	SOLICITUD APR	FINESA S.A.	EDWIN GUZMÁN MALDONADO	RECHAZA SOLICITUD		
	0440	2020	EJECUTIVO	BANCOLOMBIA S.A.		REPONE PARCIALMENTE		
	0011	2021	EJECUTIVO CON	BANCO DE BOGOTÁ	PABLO EMILIO PACALAGUA SÁNCHEZ	LIBRA MANDAMIENTO DE P		
	0015	2021	MONITORIO	OLGA CAROLINA CASTRO REDONDO		INADMITE - CONCEDE TÉRM		
	0017	2021	EJECUTIVO MIXT	JOSÉ BENIGNO OCHOA VANEGAS		LIBRA MANDAMIENTO DE P		

Cantidad Salidas: 9

ANGELICA ESPERANZA CHAVEZ CARO Secretaria